پدران روحانی و دستگاه پاپ که در قرن‌های گذشته با فتوای خود، جنگ‌های صلیبی را راه انداختند و خون صدها هزار نفر انسان بی‌گناه را به هدر دادند و پس از فتح بیت‌المقدس در سال ۴۹۲ هجری (ژوئیه ۱۰۹۹ میلادی) ۷۰ هزار مسلمان را در آن شهر قتل عام کردند، با اعلام لزوم بین‌المللی شدن شهر اسلامی بیت‌المقدس، کینه باقی‌مانده از دوران جنگ‌های صلیبی را بار دیگر نشان دادند.

و بدین ترتیب توطئه اخیر و مشترک آتش‌افروزان جنگ‌های صلیبی و کسانی که به نص صریح قرآن مجید، «از همه بیشتر با مسلمانان دشمنی دارند!»